
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.11.2023 №A-2628

О результатах Всероссийского творческого фестиваля «Радуга талантов — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Бородин Сергей Николаевич ДП-2628-100666 от 14.11.2023
6) Мельникова Лариса Ильинична ДП-2628-101177 от 14.11.2023
7) Ольга Олеговна Церковникова ДП-2628-101369 от 14.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
фестиваля «Радуга талантов — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Акимкин Марк
Круглова 
Дарья 
Андреевна

"Чудеса рядом" 1 место ДП-2628-
100177

2 7-б класс
Матушкина 
Екатерина 
Александровна

Исполнение песни "МАМОЧКА " 1 место ДП-2628-
100733

3 Колабенков 
Илья

Колабенкова 
Любовь 
Валерьевна

Винтажная шкатулка 2 место ДП-2628-
100743

4 Егорова Кира
Шутова 
Марианна 
Геннадьевна

Каллиграфическое рисование 
"Ажурный заяц" 1 место ДП-2628-

100767

5 Венжега 
Анастасия

Колабенкова 
Любовь 
Валерьевна

Декоративная тарелка 3 место ДП-2628-
100769

6 Кокорина 
Татьяна Костицина О.В. Осенние мотивы 1 место ДП-2628-

100785



7 Братяшина 
Тамара

Килочек 
Виктория 
Михайловна

"Жирафик" 1 место ДП-2628-
100795

8 Кукуева 
Анастасия

Килочек 
Виктория 
Михайловна

"Вдохновение" 2 место ДП-2628-
100796

9 Гончар Полина
Килочек 
Виктория 
Михайловна

"Друзья из Простоквашино" 1 место ДП-2628-
100798

10 Мищенко 
Анастасия

Килочек 
Виктория 
Михайловна

"День и ночь" 2 место ДП-2628-
100799

11 Зайнуллова 
Полина

Нензелова 
Ольга 
Валерьевна

"Осенний совёнок" 2 место ДП-2628-
100800

12 Афанасьева 
Аделина

Полевова 
Ольга 
Александровна

"Сказочный мир!" 1 место ДП-2628-
100823

13 Иванилов
Колабенкова 
Любовь 
Валерьевна

Дружная семейка 2 место ДП-2628-
100834

14 Натарова 
Анастасия

Самокиш 
Анастасия 
Юрьевна

Сумка из бисера 1 место ДП-2628-
100880

15 Зуев Миша Шевченко Н.Н. Мой друг 2 место ДП-2628-
100926

16 Коллективная 
работа

Татьяна 
Геннадьевна 
Орлова

"Осень золотая" 1 место ДП-2628-
100936

17 Скачкова 
София

Рыжкова 
Ольга 
Владимировна

"Осеннее настроение" 1 место ДП-2628-
101020

18 Расторгуев 
Константин

Рыжкова 
Ольга 
Владимировна

"Осеннее настроение" 1 место ДП-2628-
101021

19 Луценко 
Милана

Николаева 
Людмила 
Петровна

Миниатюра "Розовый мишка" 3 место ДП-2628-
101022

20 Гиязова Чичак
Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Под прикрытием". 1 место ДП-2628-
101073

21 Агалиев Али
Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Золото осени". 1 место ДП-2628-
101074



22 Ансамбль 
"Надеждинки"

Ильченко 
Ирина 
Николаевна

"Семейная полька мамонтов" 
Владимир Щукин, Михаил Яснов 1 место ДП-2628-

101086

23 Логвиненко 
Диана

Козина 
Надежда 
Николаевна

Гранат 1 место ДП-2628-
101110

24 Баталов Егор
Путенко 
Надежда 
Корнеевна

"Ежик добытчик" 1 место ДП-2628-
101127

25 Щербина 
София

Сардалова 
Малика 
Зелимхановна

«На родных просторах» 1 место ДП-2628-
101151

26 Скоробогатова 
Виктория

Лосева 
Валентина 
Васильевна

Юная гимнастка 1 место ДП-2628-
101218

27 Разносабова 
Ясмина

Лебедева 
Валентина 
Сергеевна

Русская красавица 1 место ДП-2628-
101268

28 Кист Анна
Потапова 
Татьяна 
Владимировна

Азбука пешехода 2 место ДП-2628-
101298

29 Миргородская 
Маргарита

Мирзоян 
Лусинэ 
Вазгеновна

Осень 2023 2 место ДП-2628-
101299

30
Булгаков 
Роберт 
Михайлович

Диана 
Александровна 
Бабко

"В гостях у Осени" 1 место ДП-2628-
101311

31 Кулешова 
Мирослава

Сивенко 
Марина 
Селиверстовна

Цветок для мамы 1 место ДП-2628-
101317

32

Старшая 
группа ГАДОУ 
детский сад 
№18 
Калининского 
района

Белоусова 
Анна 
Геннадьевна

Танец "Русские кружева" 1 место ДП-2628-
101358

33 Абу Ханифа 
Мачинчини

Соловьёва 
Нина 
Александровна

Веточка рябины 1 место ДП-2628-
101364

34 Зорькина 
Вероника

Лимина 
Евгения 
Николаевна

"Медвежонок с тортом" 1 место ДП-2628-
101378

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


